
Zpracoval:  Ing. Jiří Fišer – vedoucí finančního odboru 
Předkládá:  Bc. Martin Staněk, Dis. – starosta města 

 
 

                                                  Příloha č.  1  usnesení  ZM14  
                                                                                                                                číslo  14 / I /1 / XII /2016 

Město Česká Skalice                                                                                         

FV ZM Česká Skalice 
Rada města Česká Skalice 
Zastupitelstvo města Česká Skalice             v České Skalici dne 19.12.2016                                                                        
 

 

 
 

 
 

P.č. Příjmy Kč Výdaje Kč 

1. 3315 2122 - Odvody PO MBN 79 000,00 3315 5171 Opravy a udrž. MBN 79 000,00 

2. 0000 4111 - Neinv.tran.ze SR 172 000,00 6115 5xxx Volby do kraj. zast. 172 000,00 

3. 
  

6115 5xxx Volby do kraj. zast. -150 000,00 

      6409 6901 Rezerva 150 000,00 

4. 0000 4122 - Neinv.tr.od kraje 70 000,00 4351 5011 Mzdy peč.služba 70 000,00 

5.     2144 5xxx Opravy, popl. ATC 50 000,00 

      6409 6901 Rezerva -50 000,00 

6. 
  

2144 5xxx Opravy topidel ATC 2 000,00 

  
  

6409 6901 Rezerva -2 000,00 

7.     3722 5xxx Náklady sběr.dvůr 315 000,00 

  
 

  3639 5xxx Náklady TS ostat.sl. -30 000,00 

      6409 6901 Rezerva -285 000,00 

8. 3141 2xxx Příjmy škol.jídelna 110 000,00 3141 5xxx Opravy, nákl.škol.jíd. 110 000,00 

9. 
  

3141 5xxx Opravy, nákl.škol.jíd. 284 000,00 

  
  

3141 6122 KV škol.jídelna tech. -50 000,00 

  
  

3141 6121 KV škol.jídelna stav. -234 000,00 

10. 0000 1211 Daň z přid.hodnoty 1 600 000,00 6399 5362 Platby daní 1 600 000,00 

11.     3111 5331 Příspěvek PO MŠ 22 000,00 

      3111 6121 Investice dětské hřiště -22 000,00 

12. 3111 2122 9 930,00 3111 5331 Příspěvek PO MŠ 9 930,00 

13.     3612 5xxx Opravy, další nákl. 60 000,00 

      3612 6121 Hromosvod Lidická 473 -60 000,00 

14. 0000 4121 Přijetí tran.od obcí 3 000,00 6409 6901 Rezerva 3 000,00 

15.     2321 5xxx Opravy kanalizace 700 000,00 

      2321 6121 KV na kanalizaci -700 000,00 

16.     3419 5xxx Opr., další nákl.sp.hala 1 020 000,00 

      3419 6121 KV na sportovní halu -1 020 000,00 

17.     5512 5xxx Opravy has.zbroj.MS 130 000,00 

      5512 6121 KV na HZ Malá Skalice -130 000,00 

 

 

Rozpočtové změny schváleného rozpočtu pro r. 2016 
č. 5/2016 



Zpracoval:  Ing. Jiří Fišer – vedoucí finančního odboru 
Předkládá:  Bc. Martin Staněk, Dis. – starosta města 

 
 

 
 
    
 
 

P.č. Příjmy Kč Výdaje Kč 

18.     3419 5xxx Opravy sportovní hala 65 000,00 

  
  

3421 5xxx Opravy SVČ Bájo 10 000,00 

      6409 6901 Rezerva -75 000,00 

19.     5512 5xxx Oprava, další nákl.JSDH 200 000,00 

  
  

5512 6122 201Vybav. zbroj.JSDH 130 000,00 

      5512 6121 KV na HZ JSDH ČS -330 000,00 

20. 0000 4116 Neinv.transf.ze SR 15 924,00 6409 6901 Rezerva 15 924,00 

21. 000 4222 Inv.transf.od krajů 319 396,00 6409 6901 Rezerva 319 396,00 

22. 000 4222 Inv.transf.od krajů 772 647,00 6409 6901 Rezerva 772 647,00 

23. 6330 4133 Přev.z vlast.fondů 5 907 500,70 6330 5344 Přev.vlast.rez.fondům  74 781,67 

  6330 4134 Přev.z rozp.účtů 4 352 680,78 6330 5345 Přev.vlast.rozp.účtům 10 185 399,81 

24. 
 

  6409 5222 Transfery spolkům 65 000,00 

      6409 5329 Transf.veřejným rozp. -65 000,00 

25.     6409 5222 Transfery spolkům -715 373,00 

  
 

  3330 5223 Transfery církvím 55 000,00 

  
 

  3419 5222 Transfery tělovýchově 567 003,00 

  
 

  3421 5331 Příspěvek SVČ Bájo 35 000,00 

      5512 5222 Transfery spolkům 58 370,00 

26.     3745 5011 Mzdy - péče o zeleň 80 000,00 

  
 

  3745 5xxx Odvody - péče o zeleň 28 000,00 

  
 

  3639 5011 Mzdy TS 200 000,00 

  
 

  3639 5021 Dohody TS -60 000,00 

  
 

  3632 5011 Mzdy Hřbitov 24 000,00 

  
 

  3632 5xxx Odvody Hřbitov 8 000,00 

  
 

  3612 5011 Mzdy Bytové hospod. -108 000,00 

  
 

  3314 5011 Mzdy Knihovna 25 000,00 

  
 

  3314 5xxx Odvody Knihovna 15 000,00 

  
 

  6171 5011 Mzdy Místní správa  -212 000,00 

27.     2212 5031 Silnice odvody z mezd -15 000,00 

      2212 5021 Silnice dohody 15 000,00 

28. 0000 4122 - Neinv.tr.od kraje 6 511,00 1032 5169 Nákup ostatních služeb 6 511,00 

29. 0000 4121 - Přij. tran. od obcí 14 164,00 2212 5171 Opravy a udržování 14 164,00 

30. 3631 2322 - Přij. pojistné náhr. 2 325,00 3631 5xxx Opravy a další nákl.VO 2 325,00 

31. 5512 2324 - Přij. nekapit.náhr. 26 000,00 5512 5xxx Opr.a další nákl. JSDH 26 000,00 

32. 6310 2141 - Příjmy z úroků 1 000,00 6310 5141 Úroky vlastní 1 000,00 

33. 6330 4132 - Přev. vlast.fondů 132 233,88 6409 6901 Rezerva 132 233,88 

34.     2212 5xxx Silnice opr. a další nákl. 500 000,00 

      2212 6121 Silnice kapitál.výdaje -500 000,00 

                
 



Zpracoval:  Ing. Jiří Fišer – vedoucí finančního odboru 
Předkládá:  Bc. Martin Staněk, Dis. – starosta města 

 
 

 
 
 

P.č. Příjmy Kč Výdaje Kč 

35. 3419 2xxx Příjmy ost.tělových. 25 000,00 3419 5xxx Běžné náklady sport.h. 25 000,00 

36. 3612 2xxx Příjmy byt. hospod. 170 000,00 3612 5xxx Výdaje bytové hospod. 170 000,00 

37. 3613 2xxx Příjmy nebyt. hosp. 200 000,00 3613 5xxx Výdaje nebytové hosp. 200 000,00 

38. 4351 2xxx Příjmy za služby  30 000,00 4351 5xxx Nákup služeb a ostatní 30 000,00 

39.     6402 5366 Fin.vypoř.min.let s kr. 718,00 

      6409 6901 Rezerva -718,00 

40.     2212 6121 3219 Kom. Krtičkova -20 000,00 

      2212 6121 3212 Kom.Pospíšilova 20 000,00 

41.     6409 6322 Inv. transfery spolkům -275 819,00 

  
 

  6409 6901 Rezerva 127 014,00 

      3419 6322 Inv. transfery spolkům 148 805,00 

42. 6409 2222 Ost.příj.FV př.let 44 683,00 6409 6901 Rezerva 44 683,00 

43. 0000 1334 Odv. za odn. půdy 30 000,00 6409 6901 Rezerva 30 000,00 

44.     3314 6121 Kap.výd. měst.knih. -20 000,00 

      3314 5xxx Opr.a ost.nákl. MK 20 000,00 

45.     6409 5622 Půjčené pr.spolkům -500 000,00 

      6409 6901 Rezerva 500 000,00 

  C e l k e m 
14 093 
995,36 

C e l k e m    14 093 995,36 

     

   

Vliv na Rezervu 1 682 179,88 

     

   
Stav Rezervy po RZ č. 4 7 433 618,24 

   
Stav Rezervy po RZ č. 5 9 115 798,12 

 


